
МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа 

Чухломского муниципального района  

Костромской области 

приказ 

                                                                                                   №37  

 

  20. 04. 2020 

  В соответствии с распоряжением № 70-ра от 17.04.20 Администрации Чухломского 

муниципального района «Об утверждении Порядка формирования и выдачи продуктовых 

наборов отдельным категориям обучающимся общеобразовательных учреждений 

Чухломского муниципального района Костромской области» и Порядком  

формирования и выдачи продуктовых наборов отдельным категориям обучающимся 

общеобразовательных учреждений Чухломского муниципального района Костромской 

области 

                                                                                                           приказываю: 

     1. Предоставить продуктовые наборы  учащимся школы из малообеспеченных семей. 

.     2.   Утвердить  список учащихся в количестве 18 человек. 

3. Утвердить график выдачи продуктовых наборов 

4 Дубницкую Гульнару Нурулловну  назначить ответственной  за выдачу 

продуктовых наборов,  за контроль качества продуктов, входящих в состав 

продуктового набора, соблюдение условий и сроков хранения продуктов, наличия 

сопроводительных документов 

5. Дубницкая Г.Н.:  

- Собирает наборы учащимся, согласно списка, а также учитывая категорию 

учащихся:   1-4 кл – 22 рубля в день 

  5-8 кл -28 рублей в день 

  для детей –инвалидов-68 руб в день 

- Обеспечивает соблюдение всех необходимых мер по профилактике и 

противодействию распространению коронавирусной инфекции (COVID-2019), в 

том числе в отношении применения средств индивидуальной защиты 

сотрудниками образовательного учреждения, места формирования, приемки, 

хранения и выдачи продуктовых наборов. 

- Предупреждает родителей о сроках получения продуктовых наборов, а также 

сообщает родителям о времени и месте получения продуктовых наборов. 

- Предупреждает родителей о том, чтобы они для получения наборов приходили в 

масках 

 

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                                       Директор школы                       Русова Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 


